PoUoc et Talahec et Kerkert et le Drep et le Mutrene et Eglilliam et

Lochinauche et Innerwick, cum omnibus iftarum terrarum pertinentiis ; et

fimiliter ei hereditarie dedi et hac mea carta confirmavi fenefcalliam meam,
tenendam fibi et heredibus fuis de me et heredibus meis liberaliter in feodo

et hereditate ita bene et ita plenarie ficut rex David ei fenefcalliam fuam

melius et plenarius dedit et conceiTit, et ficut ipfe eam melius et plenarius

ab eo tenuit. Preterea ego ipfe eidem Waltero in feudo et hereditate dedi

et hac eadem carta confirmavi, pro fervitio quod ipfe regi David et niihi
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fecit, Prethe quantuni rex David in manii liia teniiit, et Inchieiuin et

Steintum et Halellonefdene et Legardfuode et Birchiiifyde ; Et preterea

in luioquoque burg-o meo et in unaquaque uominica j;illa mea per totam

terram meam, unum plenarium toftuin ad hofpitia fibi iii eo facienda, et

cum imocjuoque tofto viginti acras terre. Quare volo et precipio ut idem

Walterus et heredes ejus in feodo et hereditate teneant de me et heredi-

bus meis in capite omnia prenominata, tam iUa que ipfe habet ex donatione

regis David quam illa que ex mea habet donatione, cum omnibiis eorum

pertinentiis et redlitudinibus, et per re6las divifas omnium prenominatarum

terranmi, libere et quiete, honorifice et in pace, cum lijcca et iocca, cum
tol et them et infangtheefte, ui villis, iii fcallingis, in canipis, in pratis, in

pafcuis, in moris, iu aquis, iii molendinis, in pifcariis, iii foieitis, in bofco

et plano, in viis, in femitis, ficut aliquis ex baronibus meis liberius et quie-

tius feudum fuum de me tenet : Faciendo mihi et heredibus meis de illo

feudo fervitium quinque militum. Teftibus Ernefto epifcopo San6li Andree,

Herberto epilcopo de Glalgow, Johanne abbate de Kelkow, Willielmo

abbate de Melros, Waltero cancollario, Willielmo et David fratribus regis,

comite Goljjatrick, coniite Duncano, Richardo de JMorwcill, Gilberto de

Umphraweill, Roberto de Bruis, Radolpho de Soulis, Philipo de Colueill,

Willielmo de Suinervilla, Hugone Riddell, Davide Olifard, Valdevo filio

comitis Gofpatrick, Willielmo de Morweill, Baldwino de la Mar, Liolfo

filio Maccus, &c. Apud arcem de Roxburgh, in fello San6li Johannrs

Baptifte, anno regni noftri v".

II.

CARTA ROBERTI SYMPILLE MAGISTRI DE EODEM.

OMNIBUS hanc cartam vifuris vel audituris Johannes permiflione divina

abbas monafterii de Pafleto et ejufdem loci conventus, ordinis Cluniacenlis,